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Hovedtrekk pr Q1 2024 
 
Nøkkeltall:   

Salget pr. 1Q 2024 er på 6,5 mill. mot 8,1 mill. i 2023. Salg i 1q utgjør 80 % av budsjett. Relativt 

store prisendringer førte til krevende salgssituasjon fra nyttår. Salg og aktivitet har bedret seg hver 

måned i kvartalet. Det har vært 2 lengre sykmeldinger i perioden. 

 

Den totale bestandspremien er 66 mill. Av dette utgjør kombinertproduktet 47 %.  

Erstatningskostnadene er på 6 mill. mot 3,9 mill. på samme tid i fjor. Vår egenregning er 3 mill. 

Økningen i skadetall henger sammen med rask økning i portefølje samt at vi fortsatt har 

ettervirkning av uværet «Hans».  

 

Forvaltning av finansielle eiendeler og investeringseiendommer 
 
Netto endring i kapitalforvaltningen endte positivt med 12,6 mill.  

 
VHF har tilpasset sin rapportering etter de kravene vi har fra Finanstilsynet.  Varig selskapene har 

felles leid inn konsulent for å bistå i utarbeidelse med offentlig rapportering.  

Resultat før skattekostnad 

Resultat før skatt utgjør 7,4 mill. mot 2,7 mill. i 1q i 2023.  

Sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer 

Forsikrings- og forretningsrisiko 

Forsikringsrisiko dekkes gjennom samarbeid med Frende om vilkår, tariffer og oppgjør og gjennom 

reassuranseavtale tegnet i samarbeid med Frende, Varig Forsikring Nordmøre og Romsdal og Varig 

Orkla Forsikring.  

Forretningsrisiko dekkes gjennom ansvarsforsikringer tegnet i Frende samt gjennom regelmessig 

rapportering til styret, revisor og til Finanstilsynet. 

Markedsrisiko 

Investeringsstrategien regulerer markedsrisikoen. VHF har markedsrisiko på linje med 

pensjonskasser og andre langsiktige institusjoner. 

Operasjonell risiko 

VHF er underlagt forskrift om risikostyring og internkontroll. Internkontrollen gjennomføres i 

henhold til gjeldende regler. VHF har iverksatt nødvendige tiltak (ORSA) for å forberede rapportering 

i forhold til Solvens 2 regelverket som er gjeldende fra 2016. 

Kapitalsituasjonen 

Kapitalsituasjonen pr 31.03.2024 

Foretakets tilgjengelige kapital til å møte solvenskapitalkravet (SCR): kr. 231 519 029,-. 
Solvenskapitalkrav kr. 100 248 579,-. Dekningsprosent solvenskapitalkrav 231. 
Foretakets tilgjengelige kapital til å møte minstekapitalkravet (MCR): kr. 203 799 300,-. 
Minstekapitalkrav kr. 32 058 450,-. Dekningsprosent minstekapitalkrav 636. 

Organisasjonen 

Varig Hadeland Forsikring hadde totalt 17 ansatte og 16,3 årsverk ved utløpet av 1q 2024.  
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Utsikter fremover 

Selskapet har ansatt 3 nye medarbeidere ila 1q 2024 og 4 medarbeidere vil gå ut i fødselspermisjon 

senere i året. Hovedfokus i 2024 blir å opprettholde høyt aktivitetsnivå og kunnskapsbasert salg på 

samtlige rådgivere samt en tilrettelegging ifm permisjoner. Nye økninger av salgskraft vil gjøres 

andre halvår. Kraftig vekststrategi gir utfordringer på lønnsomhet i kundemasse. Selskapet følger 

opp kvalitet i salget ukentlig.  

 

 

Gran 280524 

Styret i Varig Hadeland Forsikring 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Classified: Internal 

Resultatregnskap 
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Balanse 
 

 



 

 

Classified: Internal 

Oppstilling av endringer i egenkapital 
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Kontantstrøm 

 

 
 

 
 
 
 
 
 


